UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
13070001/2023

ORIGEM: Pregão Presencial nº 01/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrito no
CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63
CONTRATADO:  CROPPING  PRODUCOES  CINEMATOGRAFICAS
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 47.341.234/0001-66
OBJETO: Aditivo de prazo por mais 12 (doze) meses da Contratação
de  empresa  especializada  na  assessoria  em  jornalismo  e
comunicação,  bem como a  transmissão  das  sessões  da  Câmara
Municipal de Goianinha/RN.
UNIDADE ORÇAMENTARIA:  01.101  –  Câmara  Municipal.  Ação:
2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal. Fonte:
10010000 – Recursos Ordinários. Natureza da Despesa: 33.90.39 -
outros serviços de terceiros – pj. Região: Câmara de Goianinha/RN;
VALOR TOTAL R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA: 05 de julho de 2025 a 05 de julho de 2026
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo 57, II da Lei Federal N° 8666/1993.
Goianinha/RN, 04 de julho de 2025.

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 75051873

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 04/07/2025. EDIÇÃO 050. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br